2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

1 августа 2025 года                                                                      № 114/777
р.п. Шилово
О регистрации Ефремова Василия Николаевича кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 7
Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва Ефремовым Василием Николаевичем, выдвинутым избирательным объединением «Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 7,  а также в соответствии со статьями 30, 36.1, 44 Закона Рязанской области от   30 июня 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июля 2025 г. № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Шиловского района Рязанской области решила:
            1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Ефремова Василия Николаевича, 1973 года рождения, образование – высшее, место жительства  -  Рязанская область, Шиловский район, р.п. Лесной, Филиал ООО «Гефест – М» «Завод Эластик», выдвинутого Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
            Дата регистрации – 1 августа 2025 г., время регистрации – 10 час. 30 мин.

           2. Выдать зарегистрированному кандидату Ефремову Василию Николаевичу удостоверение установленного образца.

           3. Включить зарегистрированного кандидата Ефремова Василия Николаевича в избирательный бюллетень для голосования по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7.
           4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

           5. Разместить настоящее решение на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Шиловского района».
Председатель

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                     Л. Н. Рябкова

Секретарь

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                     И. Ю. Изранцева